detajl vtocnika - Pluvia
OBJEKT F3 ZELENA JAMA

VTOCNIK-PLUVIA GEBERIT

POGLOBITEV ODTOKA

PLOCEVINA ODTOCNIKA

SESTAVA NEPOHODNA RAVNA STREHA

1. SIKAPLAN 15g

2. PP POLST 300g POLOZEN NA STARO FOLIJO
3. TOPLOTNA IZOLACIJA, XPS

4. TRDI TERVOL DDP

5. PARNA ZAPORA PE FOLIJA

6. NAKLONSKI BETON 1.5%

7. AB PLOSCA

3cm
14cm

4,0-15,0cm
16,0cm
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Litijska cesta 152, 1000 Ljubljana

EUROTEHNIK, komunalni inZeniring d.o.o

objekt

ZELENA JAMA OBJEKT F3, sanacija strehe

investitor

STANOVANJSKI SKLAD MOL

projektant

KATJA ARNEJSEK u.d.i.a.

merilo

1:5

nacrt/risba

SANACIJA STREHE
detajl vtocnika - Pluvia




